
Uchwała Nr XXI/200/2009 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sadlinki do Kwidzyńskiego Towarzystwa Przyjaciół 

Chorych. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2001r. Nr 142, poz. 1591; 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153poz. 1271; 

Nr 214 poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116 poz. 

1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 

kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 79 poz. 855; 2003 r. Nr 96 poz. 874; 

2004 r. Nr 102 poz. 1055; 2007 r. Nr 112 poz. 766)  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przystępuje się do Kwidzyńskiego Towarzystwa Przyjaciół Chorych. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do składania w imieniu Gminy Sadlinki 

oświadczeń w zakresie członkostwa w Kwidzyńskim Towarzystwie Przyjaciół Chorych. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Piskor 


